
　平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　当社は、株式会社きらやか銀行と株式会社仙台銀行の共同持株会社として、宮城・
山形両地域の「人・情報・産業」をつなぎ、地域経済の復興・創生に貢献することをグルー
プ長期ビジョンに掲げております。

　平成27年4月から、じもとホールディングス、そして両子銀行において、新しい中
期経営計画をスタートいたしました。本計画では、宮城・山形の県境を越えた地域金融
グループの特徴を最大限に発揮するため、「本業支援」を中核とするビジネスモデルを
更に進化・発展させるとともに、経営の効率化・合理化に取り組み、統合効果の更なる
発揮を目指しております。

　本誌では、平成27年3月期のグループ業績とともに、両子銀行で取り組んでいる本
業支援の事例についてもご紹介しておりますので、是非ご高覧ください。

　皆様方におかれましては、今後ともじもとグループにご理解とご支援を賜りますよう
心からお願い申し上げます。

ごあいさつ

T O P  M e s s a g e

平成27年6月
株式会社じもとホールディングス

取締役会長　　 　　　　　　　　

取締役社長　　 　　　　　　　　

01JIMOTO HOLDINGS • Mini Disclosure 2015


